РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3

Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  09  января  2019 года  № 2
     с. Еленовское

Об утверждении кассового плана
МО « Еленовское сельское поселение» на 2019 год
     Согласно п. 1 статьи 217. Бюджетного Кодекса  Российской Федерации  и установленного порядка составления и ведения  кассового плана МО « Еленовское сельское поселение», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Утвердить кассовый план муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2019 год  согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по финансовой работе администрации МО « Еленовское сельское поселение» (Дидичева З.А.)
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2019  года.

Глава муниципального образования
« Еленовское сельское поселение»                                                    Е.А. Клинова